ATA DA SESSÃO ORDINÁRIA CFO, REALIZADA NA 9ª LEGISLATURA EM 05

DE SETEMBRO DE 2023.

Identificação Básica: Tipo de Sessão: SESSÃO ORDINÁRIA DA CFO ; Abertura:

05/09/2023 - 17:30 ; Encerramento: 05/09/2023 - 17:50

Mesa Diretora: Presidente: JULIANA MATTAR / PTB ; Vice-Presidente: CLAUDIA CA-

LIXTO SIMÃO FONSECA / REPUBLICANOS ; Lista de Presença na Sessão: CLAUDIA

CALIXTO SIMÃO FONSECA / REPUBLICANOS ; FABIANO GOMES DE LIMA / PSD ;

JULIANA MATTAR / PTB

Expedientes: ABERTURA DA SESSÃO: Aos 05 dias do mês de setembro do ano de 2023, os

Vereadores reuniram-se em Sessão Ordinária, às 17:30 em sua Sede, sob a Presidência da

Vereadora Juliana Mattar, que apos conferido quorum deu inicio a presente sessão para Deli-

beração do Parecer acerca da Prestação de Contas do Exercício Financeiro de 2020 do Muni-

cípio de Itaú de Minas. Feita a Leitura do Parecer pela coordenadora do legislativo. A presi-

dente suspendeu a sessão para verificação dos membros da comissão. Houve um equivoco na

formação dos membros e será marcada uma nova sessão para votação do parecer. Todos os

registros feitos por cada parlamentar que fez uso da palavra em qualquer mo-

mento desta Sessão, bem como as explanações de cada Vereador durante a

fase de discussão podem ser conferidos na íntegra no arquivo digital armaze-

nado na mídia anexada à presente Ata, ou através do banco de vídeos mantido

pela Assessoria de Comunicação e Imprensa da Câmara Municipal, ou ainda

acessando o endereço: https://www.facebook.com/cmitau/videos/. Nada mais

havendo a tratar, sob a proteção de Deus, A Presidente, Vereadora Juliana Mattar,

declarou encerrada a presente sessão, reduzida a este termo, o qual, lido e achado

conforme, é lavrado por mim, Clederson Guiraldelli da Nóbrega, Assistente Adminis-

trativo, seguindo devidamente assinado pelos membros da Mesa Diretora.

___________________________________________

Presidente: Juliana Mattar

___________________________________________

Vice - Presidente: Claudia Calixto Simão Fonseca

____________________________________________

FABIANO GOMES DE LIMA